UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HKH
V/v triển khai thí điểm xây dựng

mô hình công dân học tập

Tuần Giáo, ngày        tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hội Khuyến học huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 4050/UBND-KGVX ngày 23/10/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên về triển khai thí điểm xây dựng mô hình công dân học tập; Để triển

khai thực hiện Công văn số 100/HD-HKH ngày 05/10/2020 của Hội Khuyến học

tỉnh Điện Biên về việc thí điểm xây dựng mô hình Công dân học tập. UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao Hội Khuyến học huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào

tạo, UBND các xã, thị trấn tổ chức lựa chọn, hướng dẫn các đơn vị triển khai thí

điểm xây dựng mô hình “Công dân học tập” theo phương án: Cấp huyện lựa chọn

03 xã, thị trấn; cấp xã mỗi đơn vị lựa chọn 03 đơn vị và 10 gia đình. Về lộ trình thực

hiện và các nội dung khác liên quan thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn

100/HD-HKH ngày 05/10/2020 của Hội Khuyến học tỉnh Điện Biên về việc thí

điểm xây dựng mô hình Công dân học tập.

Nhận được Văn bản này, Hội Khuyến học huyện chủ động phối hợp với

Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội

dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
    - Như kính gửi;

    - HKH tỉnh Điện Biên (b/c);
    - Lưu: HKH, GDÐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T16:31:25+0700

		2020-10-27T16:42:12+0700

		2020-10-27T16:42:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T16:42:52+0700